huc admodum adolescens, non animum & linguam, sed pes-  
 nem haberet ad philosophiam idoneum.

GILBERTI COGNATI  
ANNOTATIONES.

a VNDE nobis.] Exordium ab admiratione, qua atten-  
 sos facit, amplificatione rei à modo & personarum professione  
 petita. b Scis Pam.] Narratio à causa litis. c Porro præ-  
 mium illud ] Carmen est Homericum ex Iliad. x. de Achille

☉ Heclore pro vita certantibus: Carmen integrum sic habet:

— ἰσὰ ἐχ' ἰσῆσιον, ἔδδ' Ἰσάδω

Ἀπρὸ δ' ἴω, ὅτε ποσσὶ ἀέθλια γίγνεται ἀδρῶν,

Ἀλλὰ ἀεὶ ψυχῆς ἴσῶν ἐκτοῦ ἐκπῶδαμοιο. id est,

Neque enim illis victima siue bucula captabatur, quippe hæc præmia cursus: verum de vita certabant Heclores. Virgil. libr. 12. Aeneidos hoc ita interpretatus est:

— nec enim leuia aut ludicra petuntur

Præmia, sed Turni de vitâ & sanguine certant,

Vsurpantur à Luciano, contra philosophos usurpiter apud Iudices de salario contendentes. d. Poëta.] Appellatum est, loco proprij, per excellentiam. Iustinianus in principio libri primi Institutionum suarum: Sed quoties, inquit, non addimus nomen cuius sit civitatis, nostrum ius significamus: sicut cùm poëtam, nec addimus nomen, subauditur apud Græcos egregius Homerus, apud nos Virgilius. e. Primum complures.] Modus & personæ. f. Βαρῶς.] Barbara lingua significat eunuchum, quo nomine Luciano philosophum quandam inducit, qui vultus corporisq; figura eunuchum præ se ferret. Quin Ouid. de Amoribus, seruum puellæ custodem Bagoum appellat:

Quem penes est dominam seruandi cura Bagoum.

g. Tandem autem.] Defensio ab exemplis. h. Cæterum.] Accusatio ab accidentibus. i. Eius rei.] Defensio à fine & officio. k. Deinde quæ ille.] A sequentibus. l. Atqui lud.] Noua obiectio, & occasio suspensæ sententiæ.

ΕΡΩΤΕΣ.

AMORES.

ΑΥΚΙΝΟΥ ΚΑΙ

ΛΥΚΙΑΝΟΥ ΕΤ

Θεομνήστου.

Theomnestus.

Incerto interprete.

ARGVMENTVM.

**H**Oec dialogo de Amoribus & eorum voluptate disputatur, introductis Charidis & Callicritidæ personis: quorum alter amorem mulierum vt antiquiorem, & naturæ magis consentaneum, deinde & diuturniorem, magisq; mutuum, & vtrinque oblectantem defendit: